
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреяедение
высшего образования

ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
153025, г. Иваново, ул. Ермака, 39

П Р И К А З
г. Иваново №

Г 1
Об организационной структуре ИвГУ

На основании приказа ректора ИвГУ «О распределении обязанностей между 
проректорами ИвГУ» от 15 марта 2018 г. №3/121 приказываю:

1. Утвердить организационную структуру Ивановского государственного 
университета (Приложение 1).

2. Отменить приказ ректора ИвГУ от 14 июня 2017 г. №3/513.
3. Отделу делопроизводства (Орлова О.В.) довести настоящий приказ до сведения 

всех структурных подразделений.
4. Управлению информатизации и компьютерных технологий (Васенев А.Н.) 

обеспечить размещение информации об утвержденной организационной 
структуре ИвГУ на официальном сайте в разделе «Сведения об образовательной 
организации».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В. Н. Егоров

Визирует:
Первый проректор -  проректор по нау 
и международным отношениям

Проректор по образованию

Проректор по социальной работе Е. А. Шилова

Проректор
по материально-техническому развитию Т. С. Милушкина


